

| לשנה שהסתיימה ביום 31 במאי | | | |
|-------------------------------|-------------|------|----------------------------|
| 2019 | 2020 | באור | |
| שקלים חדשים | | | |
| 649,714 | 541,044 | 11 | הכנסות משחקים |
| 25,305,577 | 19,580,311 | 12 | הכנסות אחרות |
| 1,050,705 | 1,092,699 | 13 | הכנסות נוער |
| (12,209,197) | (8,901,412) | | שכר ונלוות שחקנים |
| (1,427,855) | (1,294,611) | | שכר ונלוות מאמנים |
| (1,466,270) | (1,084,313) | | שכר ונלוות עובדים |
| (6,309,551) | (4,506,613) | 14 | עלות משחקים ואמונים |
| (2,891,872) | (2,554,006) | 15 | הוצאות מחלקת הנוער |
| (4,472,187) | (4,010,531) | 16 | הוצאות מכירה הנהלה וכלליות |
| (133,957) | (194,533) | | הוצאות מימון, נטו |
| (1,904,893) | (1,331,965) | | הפסד לתקופה |
| (5,396,103) | (7,300,996) | | הפסד מתקופות קודמות |
| (7,300,996) | (8,632,961) | | הפסד לתקופה |

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

| לשנה שהסתיימה ביום 31 במאי | | |
|-------------------------------|-------------|--|
| 2019 | 2020 | |
| שקלים חדשים | | |
| (7,300,996) | (1,331,965) | <u>תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת</u> |
| 978,819 | (173,731) | הפסד נקי לפי דוח התוצאות העסקיות |
| (6,322,177) | (1,505,696) | ההתאמות הדרושות להצגת תזרים המזומנים מפעילות שוטפת-נספח א' |
| | | מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת |
| (660,687) | 244,353 | <u>תזרימי מזומנים מפעילות השקעה</u> |
| (660,687) | 244,353 | רכישת נכסים קבועים |
| | | מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) השקעה |
| 2,301,000 | - | <u>תזרימי מזומנים מפעולות מימון</u> |
| 4,693,281 | 1,378,027 | הנפקת הון |
| 6,994,281 | 1,378,027 | אשראי לזמן קצר מבנקים, נטו |
| 11,417 | 116,684 | מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון |
| - | 11,417 | <u>עליה במזומנים ושווי מזומנים</u> |
| 11,417 | 128,101 | <u>יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת השנה</u> |
| | | יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף השנה |

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

ההתאמות הדרושות להצגת תזרים המזומנים מפעילות שוטפת-נספח א'

| לשנה שהסתיימה ביום 31 במאי | |
|-------------------------------|------------------|
| 2019 | 2020 |
| שקלים חדשים | |
| 123,772 | 123,731 |
| 720,598 | 25,707 |
| <u>844,370</u> | <u>149,438</u> |
| (2,611,849) | 1,498,359 |
| (2,695,977) | 1,063,759 |
| 1,462,341 | (491,636) |
| 3,979,934 | (2,393,651) |
| <u>134,449</u> | <u>(323,169)</u> |
| <u>978,819</u> | <u>(173,731)</u> |

הכנסות והוצאות שאינן כרוכות בתזרימי מזומנים

פחת והפחתות

עליה בעודף של יעודה לפיצויי פרישה - נטו

שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות

ירידה (עליה) בלקוחות

ירידה (עליה) בחייבים ויתרות חובה

עליה (ירידה) בספקים ובהמחאות לפרעון

עליה (ירידה) בזכאים אחרים ויתרות זכות

סה"כ ההתאמות הדרושות להצגת תזרים המזומנים מפעילות שוטפת-נספח א'

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.